Reporte del Torneo

NACIONAL
SANTA CRUZ - Santa Cruz, Bolivia
creacion convocatoria: Miercoles, 24 de Abril del 2024

Detalles del Organizador

Nombre: ASOC. CRUCENA DE TENIS

Direccion: Av. TARUMA c. BIBOSI S/N.

Telefono: 3-3548218 3-3548218 Fax: 3-3548218 3-3548218
E-mail: Web:

Informacion de la Sede

Nombre del Club: CLUB POLANCO
Direccion: CPCO

Telefono: Fax:

E-mail: Web:

Directores del Torneo

Director: POR CONFIRMAR
Telefono: por confirmar Email:por confirmar
Encargado: POR CONFIRMAR
Telefono: por confirmar Email:por confirmar
Arbitro General: WALTER EID
Telefono: 76698822 Email: por confirmar
Supervisor: POR CONFIRMAR
Telefono: por confirmar Email:por confirmar
Categorias:

MENORES G3 16 (Varones y Damas)
MENORES G3 12 (Varones y Damas)
MENORES G3 12 - DOBLES (Varones y Damas)
MENORES G3 16 - DOBLES (Varones y Damas)

Inscripciones y Retiros

Sabado, 04 de Mayo del Fecha Ein- Martes, 07 de Mayo del
2024 ' 2024

Jueves, 25 de Abril del Lunes, 29 de Abril del
2024 2024

Jueves, 02 de Mayo del
2024 alas 11:59

Jueves, 02 de Mayo del

Fecha Inicio:

Fecha Inicio Inscripcion: Fecha Fin Inscripcion:

Fin Inscrip. Tardia:

Lunes, 29 de Abril del

Fecha Publicacion Lista: Fecha Sorteo:

2024 2024 10:00

- . ) desde el Lunes, 22 de Lunes, 22 de Abril del
Solicitud wild Card: Abril del 2024 hasta el 2024
Limite Retiro sin Lunes, 29 de Abril del Limite Retiro con Jueves, 02 de Mayo del
Sancion: 2024 Sancion: 2024 a las 09:00
Limite Pago Inscripcion: Jueves, 02 de Mayo del 2024 a las 11:59

Inscripciones y Pagos

02-05-24 HASTA LAS 10:00
en sede:

[
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Informacion Adicional

Nombre delegado Celular Correo electrénico Asociacién

- Listadeaceptacion
MENORES G3 16 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcién Status

MENORES G3 16 - Damas - JUGADORES ALTERNOS (6 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
Yara Dayana CLUB DE TENIS SANTA )
1 Delgadillo 51 13/04/2009 (16) CRUZ (SC) 29-04-2024 11:9  Alternos
. CLUB DE TENIS SANTA ,
2 Luciana Pacheco 52 23/10/2009 (15) CRUZ (SC) 29-04-2024 11:46 Alternos
. CLUB DE TENIS SANTA _
3 Martina Barrera 73 21/04/2010 (14) CRUZ (SC) 29-04-2024 16:23 Alternos
4 Jackelin Garcia 151 20/05/2010 (14) CLUB POLANCO (SC) 28-04-2024 21:37 Alternos
o CLUB DE TENIS SANTA .
5 Noelia Pifieiro 151 01/10/2009 (15) CRUZ (SC) 29-04-2024 22:16 Alternos
6 Valerie Abby Wang 16/07/2011 (13) URUBO VILLAGE (SC) 29-04-2024 14:7  Alternos
MENORES G3 16 - Varones (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 16 - Varones - JUGADORES ALTERNOS (15 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
. CLUB DE TENIS SANTA .
1 Sebastian Aponte 73 06/11/2009 (15) CRUZ (SC) 29-04-2024 12:19 Alternos
o SergioEsteban g, 2611212008 (16) SOCIEDAD ESPANOLA 59 14 9024 11:45  Alternos
Ameller (SC)
. CLUB DE TENIS SANTA ,
3 Santiago Paz 89 24/04/2008 (16) CRUZ (SC) 29-04-2024 7:28 Alternos
Felipe David CLUB DE TENIS SANTA .
4 Morales 137 26/06/2010 (14) CRUZ (SC) 29-04-2024 15:42  Alternos
Matias Gabriel CLUB DE TENIS SANTA .
5 Guzman 141 11/04/2008 (17) CRUZ (SC) 29-04-2024 21:9  Alternos
NICOLAS
6 JONATHAN 146 03/02/2009 (16) CLUB DE TENIS SANTA 29-04-2024 12:57  Alternos
CRUZ (SC)
VIRGIN
7 Josejulio Tavera 147 10/11/2010 (14) LOS LAGOS COUNTRY 29-04-2024 19:10 Alternos
CLUB (SC)
CLUB DE TENIS SANTA .
8 Samuel Glogau 148 03/11/2010 (14) CRUZ (SC) 29-04-2024 11:48 Alternos
9 Gabriel Aguilera 157 30/05/2010 (14) (SS%C):IEDAD ESPANOLA 29-04-2024 18:19 Alternos
10 Adrian Vilar 196 CLUB DE TENIS SANTA 29-04-2024 20:30  Alternos

14/05/2008 (16) n1 )5 (SC)

N
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11

12

13

14

15

Farid Marcos 206
Juan Pablo Romero
Sebastian Escobar
Mateo Sagredo

Rafael Benitez

22/10/2010 (14) S ‘(DSEC;EMS SANTA

29/11/2011 (13) gESS?S(é?LF COUNTRY

04/02/2011 (14) S'F-;lJJE; E)SEC;Ele SANTA

08/06/2011 (13) S0 E’SEC;EN'S SANTA

02/03/2011 (14) S ‘(DSEC;ENIS SANTA

MENORES G3 12 - Damas (0 JUGADORES)

Nro

Jugador Ranking

Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

29-04-2024 18:3 Alternos
29-04-2024 23:19  Alternos
29-04-2024 12:2 Alternos
29-04-2024 22:25  Alternos
29-04-2024 14:2 Alternos
Status

MENORES G3 12 - Damas - JUGADORES ALTERNOS (14 JUGADORES)

Nro
1

2

3

10
11

12

13

14

Jugador Ranking Edad Club y Asoc.

Sabine Elhaje 46

Paulina Lopez del 5

Solar 2

Oriana Tavera 53
Bruna Aguilera 77

Noelia Velasco 79
Martina Franco 79
Zara Avila 81
Matilde Antelo 89

Irene Cossio 98
Danae Elhage 106

Leticia Vargas 107

Fabiana ines

Miranda 110
Daymu~ kendry 118
Montafio

Fabiana Pacheco 120

24/07/2012 (12) SOCIEDAD ESPAROLA (SC)

25/07/2013 (11) glliLLJJI; I(DSEC;ENIS SANTA

11/05/2012 (12) (LéDCS) LAGOS COUNTRY CLUB

18/03/2013 (12) SOCIEDAD ESPARNOLA (SC)

09/11/2012 (12) Sy [()SEC;EN'S SANTA

0710712013 (1) CLUB DE TENIS SANTA

17/06/2013 (11) SELGEQ '?SEC';ENIS SANTA

18/07/2012 (12) glliLlng I(DSEC;ENIS SANTA

10/10/2013 (1) S [()SE(;EMS SANTA

10/10/2013 (11) SOCIEDAD ESPARNOLA (SC)

30/12/2013 (11) S(A?BMNXS\((S%UB LAS

24/07/2012 (12) SOCIEDAD ESPAROLA (SC)

28/02/2012 (13) |(_SOCS) LAGOS COUNTRY CLUB

20/06/2013 (11) g;%i ?SEC;EN'S SANTA

MENORES G3 12 - Varones (0 JUGADORES)

Nro

MENORES G3 12 - Varones - JUGADORES ALTERNOS (23 JUGADORES)

Nro

Jugador Ranking

Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

Jugador Ranking Edad Club y Asoc.

Pablo Andre

Quiroga 18

07/12/2012 (12) gfgg?sg;DLF COUNTRY

Fecha Inscripcion Status

29-04-2024 20:35
28-04-2024 18:58

29-04-2024 19:11
29-04-2024 18:24
28-04-2024 19:23

28-04-2024 22:35

29-04-2024 13:7

29-04-2024 18:9

29-04-2024 11:4
29-04-2024 12:37
29-04-2024 13:49

29-04-2024 15:47

29-04-2024 13:37

29-04-2024 11:43

29-04-2024 19:13

Alternos

Alternos

Alternos
Alternos

Alternos

Alternos

Alternos

Alternos

Alternos
Alternos

Alternos

Alternos

Alternos

Alternos

Status

Fecha Inscripcion Status

Alternos
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10

11
12
13

14

15

16

17

18

19

20
21
22

23

Adrian Suela
Adrian Pelaez

Diego Vera

Mateo Alejandro
Aranguren

Mateo Vaca

Agustin Castellanos

Lucas Rivero

Jose Antonio
Arregui

GUSTAVO AMIR
SULZER

Jose Cristiano
Romero

Nicolas Perrogon

David Christopher
Virgin

Lucas Leandro
Melgar

Joaquin Lopez
Adriano Saucedo

Dario Moreno

Rafael Leandro
Lazo

Josue Salomon

Matias Donoso
Kai Wesley Wang
Miguel Alarcon

Diego Fabian
Quezada

35

39

44

66

73

77

77
85
98

102

121

127

137

163

223

223
223

01/11/2012 (12) E?SBL?SGC?S COUNTRY

16/06/2012 (12) (ID:SBI\/ITZS\((SEI)_UB LAS

21/08/2012 (12) g'éldi ?SEC;Ele SANTA

14/06/2013 (11) (L:(ESBL?SGC?S COUNTRY

20/02/2013 (12) E?SBL?SGC?S COUNTRY

22/10/2012 (12) g‘;{lﬁ I(DSEC-;—ENIS SANTA

27/09/2013 (11) g'éldi ?SEC;Ele SANTA

19/07/2012 (12) gELLJJE; I(DSEC-;-ENIS SANTA

28/02/2013 (12) gglfJMN;SR\((S((:;I)_UB LAS

04/03/2013 (12) S ?gC;ENIS SANTA

30/07/2013 (11) URUBO VILLAGE (SC)

09/11/2013 (11) ggﬁ I(DSEC-;—ENIS SANTA

27/07/2013 (11) CLUB POLANCO (SC)

27/09/2012 (12) gELLJE ?SEC';'ENIS SANTA

02/09/2013 (11) S [(DSEC;E'\“S SANTA

10/05/2012 (12) ggﬁ I(DSEC-;—ENIS SANTA

04/11/2013 (11) é?ﬁé—?;gs COUNTRY

11/07/2014 (10) (SS%C)IIEDAD ESPANOLA

07/02/2014 (11) gElLJJE; [(DSEC;ENIS SANTA

08/02/2014 (11) URUBO VILLAGE (SC)

16/11/2012 (12) S [(DSEC;E'\“S SANTA

21/04/2013 (11) S ?gC;ENIS SANTA

MENORES G3 12 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro

Jugador

Ranking

Edad Club y Asoc.

MENORES G3 12 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro

Jugador

Ranking

Edad Cluby Asoc.

29-04-2024 16:9

29-04-2024 17:26

29-04-2024 8:21

29-04-2024 20:26

29-04-2024 17:22

28-04-2024 15:53

29-04-2024 13:20

28-04-2024 19:19

29-04-2024 16:13

29-04-2024 13:10
29-04-2024 14:23
29-04-2024 9:20

28-04-2024 20:18

29-04-2024 11:9

29-04-2024 7:51

29-04-2024 19:18

28-04-2024 20:28

29-04-2024 12:44

29-04-2024 23:11
29-04-2024 20:17
29-04-2024 12:25

29-04-2024 9:24

Fecha Inscripcion

Fecha Inscripcion

Alternos

Alternos

Alternos

Alternos

Alternos

Alternos

Alternos

Alternos

Alternos

Alternos
Alternos

Alternos

Alternos

Alternos

Alternos

Alternos

Alternos

Alternos

Alternos
Alternos

Alternos

Alternos

Status

Status
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MENORES G3 16 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 16 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

- Refres
MENORES G3 12 - Damas

Nro Jugador Fecha Retiro Fecha Devolucidn
1 Sofia Poppe Franco Lunes, 29 de Abril del 2024 a las 14:03
2 Sabrina Mata Rudon Lunes, 29 de Abril del 2024 a las 18:22

MENORES G3 12 - Varones

Nro Jugador Fecha Retiro Fecha Devolucion
1 Jose Ignacio Eguez Landivar  Lunes, 29 de Abril del 2024 a las 13:48
2 Leandro Suarez Fernandez Lunes, 29 de Abril del 2024 a las 16:34
3 Walter Mateo Villarroel Rosales Martes, 30 de Abril del 2024 a las 07:49

G3 16 (Draw 32) Nivel B Tipo 1 - Damas

Nro  Jugador Puesto Puntos
1 Luciana Alvarado Amezaga W 77.00
2 Daniela Garcia Galian F 61.00
3 Yara Dayana Delgadillo Steinbach SF 46.00
4 Valentina Cerpa Rivero SF 46.00
5 Miranda Soruco Azcui QF 31.00
6 Catalina Patifio Mendoza QF 31.00
7 Natalia Prado Angelo QF 31.00
8 Luciana Pacheco Balcazar QF 31.00
9 Antonella Luzio Bavcar R16 23.00
10 Florencia Zamora Pino R16 23.00
11 Luana Nazareth Suarez Grageda R16 23.00
12 Regina Bello Zabala R16 23.00
13 Luciana Zelaya Rivero R16 23.00
14 Martina Barrera Mendizabal R16 23.00
15 Isabela Antelo Jauregui R16 23.00
16 Fernanda Leigue Antelo R16 23.00
17 Noelia Pifieiro Arispe R32 22.00
18 Oriana Rosales Hurtado R32 22.00
19 Belen Horacio Lopez R32 22.00
20 Valentina Cespedes Foladori R32 22.00

21 Valentina Shadday Laime Carillo R32 22.00

(&)]
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G3 16 (Draw 32) Nivel B Tipo 1 - Varones

Nro  Jugador Puesto Puntos
1 Jose Mario Calle Mamani w 77.00
2 Fernando Javier Barrenechea Manzano F 61.00
3 Nicolas Marquez Mullor SF 46.00
4 Santiago Ghetti Catala SF 46.00
5 Juan Pablo Romero Oller QF 31.00
6 Jhannio Nicolas Zardan Canido QF 31.00
7 Sebastian Aponte Romero QF 31.00
8 Santiago Paz Fiocchetta QF 31.00
9 Jose julio Tavera Alub R16 23.00
10 Felipe David Morales Monasterio R16 23.00
11 Mathias Luis Torrez San Miguel R16 23.00
12 ANDRES SANTIAGO AQUISE HUANCA R16 23.00
13 Agustin Rivero Forero R16 23.00
14 Sergio Esteban Ameller Del Castillo R16 23.00
15 Mateo Sagredo Sandagorda R16 23.00
16 Bruno Company Venturini R16 23.00
17 Gabriel Aguilera Caceres R16 23.00
18 Samuel Glogau Vaca R16 23.00
19 Leonardo Fiengo Sejas R16 23.00
20 Hugo Miguel Cuellar Herrera R32 22.00
21 Joaquin Avila Fraija R32 22.00
22 Victor Verduguez Moreno R32 22.00
23 Matheus Quezada Ferreira R32 22.00
24 NICOLAS JONATHAN VIRGIN MOLDES R32 22.00
25 Mariano Paz Cuellar R32 22.00
26 Julian dario Vaca Carrasco R32 22.00
27 Moises Rivero Arana R32 22.00
28 Carlos Hugo Justiniano Guiteras R32 22.00
29 augusto taborga pereyra R32 22.00
30 Franco Joaquin Vargas Ortiz R32 22.00
31 Matias Gabriel Guzman Malpartida R32 22.00
32 Fernando Shaw Arana R32 22.00
33 Adrian Vilar De La Riva R32 22.00
34 Sebastian Escobar Villarreal R32 22.00

G3 16 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - DOBLES - Damas

Nro  Jugador Puesto Puntos
1 Antonella Luzio Bavcar W 64.00
2 Regina Bello Zabala W 64.00
3 Luciana Pacheco Balcazar F 51.00
4 Martina Barrera Mendizabal F 51.00
5 Yara Dayana Delgadillo Steinbach SF 38.00
6 Fernanda Leigue Antelo SF 38.00
7 Daniela Garcia Galian SF 38.00
8 Luciana Alvarado Amezaga SF 38.00
9 Noelia Pifieiro Arispe QF 26.00
10 Belen Horacio Lopez QF 26.00
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12
13
14

G3 16 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - DOBLES - Varones

Nro
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G312 (Draw 32) Nivel A Tipo 1 - Damas

Nro

© 00N O b~ WDNP

el
= O

Isabela Antelo Jauregui
Luana Nazareth Suarez Grageda
Oriana Rosales Hurtado
Valentina Shadday Laime Carillo

Jugador

Jose Mario Calle Mamani

Rafael Benitez Bravo

Fernando Javier Barrenechea Manzano
Agustin Rivero Forero

Santiago Ghetti Catala

Jhannio Nicolas Zardan Canido
Sebastian Aponte Romero

Samuel Glogau Vaca

Sergio Esteban Ameller Del Castillo
Felipe David Morales Monasterio
Nicolas Marquez Mullor

Jose julio Tavera Alub

Sebastian Escobar Villarreal

Julian dario Vaca Carrasco

Matias Gabriel Guzman Malpartida
Adrian Vilar De La Riva

Juan Pablo Romero Oller

Victor Verduguez Moreno
Fernando Shaw Arana

Matheus Quezada Ferreira
NICOLAS JONATHAN VIRGIN MOLDES
augusto taborga pereyra

Santiago Paz Fiocchetta

Gabriel Aguilera Caceres

Mateo Sagredo Sandagorda

Bruno Company Venturini

Mathias Luis Torrez San Miguel

Jugador

Dafne Natalia Bustamante Fermin
Francesca Antelo Volpe
Paulina Lopez del Solar Antelo
Valentina Montalvan Velarde
Rafaella Zurita Prudencio
Sabrina Mata Rudon

Maria Victoria Aguirre Eguez
Zoe Luciana Cortez Al

Leticia Vargas Romero

Irene Cossio Ribera

Agustina Patifio Mendoza

QF
QF
QF
QF

Puesto
W
W

F

F
SF
SF
SF
SF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16

Puesto
W
F
3er
3er
4to
4to
4to
4to
4to
4to
4to

26.00
26.00
26.00
26.00

Puntos
64.00
64.00
51.00
51.00
38.00
38.00
38.00
38.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00

Puntos
96.00
77.00
58.00
58.00
38.00
38.00
38.00
38.00
38.00
38.00
38.00
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

G312 (Draw 32) Nivel A Tipo 1 - Varones

Nro

© 0O NO 01T & WN P
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Maria Victoria Parada Arauz
Martina Mateos Rodriguez
Elina Verduguez Moreno

Sara Ines Moreno Justiniano
Matilde Oros Bascopé

Sabine Elhaje Antelo

Rafaella Cuellar Haderspock
Leonor Velarde Arias

Matilde Antelo Mansilla

Camila Viano Carrasco

Dayniu kendry Montafio Vaca
Lucia Patricia Justiniano Poehlmann
Noelia Velasco Del Castillo
Maria paula Galarza Mariaca
Luciana Oliva Ewel

Fabiana Pacheco Balcazar
Agustina Moreno Sanchez Pefia
Oriana Tavera Alub

Bruna Alejandra Cabral Melgar
Alexandra Melgar Arroyo

Zara Avila Fraija

Sara Natalia Zelaya Villagomez
Fabiana ines Miranda Mufioz
Andrea Fiaschetti Vaca
Andrea Balcazar Ribera
Isabella Farah Justiniano
Bruna Aguilera Caceres

Jugador

Mateo Vaca Bella

Mateo Alejandro Aranguren Galindo
Luciano Prado Angelo

Adrian Suela Sanchez

Leandro Suarez Fernandez
Adrian Pelaez Gutierrez

Lucas Rivero Villena

Pablo Andre Quiroga Castedo
Emanuel Mendez Justiniano
Rafael Pabon Claure

Andres Lichtenstein Suarez
GUSTAVO AMIR SULZER MASANES
Rafael Leandro Lazo Bustillos
Walter Mateo Villarroel Rosales
Ronald Adriel Bobiere Rivero
ALONSO PAZ CUELLAR
Fabian Joel Rivero Flores

Jose Cristiano Romero Castedo
Julian Luis Suarez Nufiez

Jose Ignacio Cerpa Rivero

5to
5to
5to
5to
5to
5to
5to
6to
6to
6to
6to
6to
6to
6to
6to
6to
6to
6to
6to
6to
6to
7mo
7mo
7mo
7mo
7mo
7mo

Puesto
wW
F
3er
3er
4to
4to
4to
4to
4to
5to
5to
5to
5to
5to
5to
6to
6to
6to
6to
6to

29.00
29.00
29.00
29.00
29.00
29.00
29.00
27.00
27.00
27.00
27.00
27.00
27.00
27.00
27.00
27.00
27.00
27.00
27.00
27.00
27.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00

Puntos
96.00
77.00
58.00
58.00
38.00
38.00
38.00
38.00
38.00
29.00
29.00
29.00
29.00
29.00
29.00
27.00
27.00
27.00
27.00
27.00
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21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

G3 12 (Draw 32) Nivel A Tipo 1 - DOBLES - Damas

Nro

© 0N O~ WN P
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Diego Vera Dorado

Valentino Rivero Forero

Jorge Quintanilla Petricevic
Andre Sebastian Suarez Nufiez
Matias Donoso Velarde
Gustavo Agustin Arauz Beerel
Nicolas Guzman Baldivieso
Nicolas Perrogon Zorrilla
Miguel Alarcon Velasco
Joaquin Lopez Carrion

Antonio Ostoic Correa

Lucas Leandro Melgar Arroyo
Kai Wesley Wang Yen

Jose Ignacio Eguez Landivar
Luciano Andre Castrillo lllanes
David Christopher Virgin Moldes
Oscar Felipe Baron Tavera
Agustin Castellanos Weise

Jose Antonio Arregui De Los Rios

Eduardo Gutierrez Pinto

Lucas Fernandez De Cordova Peinado

Jugador

Martina Franco Cirbian
Paulina Lopez del Solar Antelo
Oriana Tavera Alub

Dafne Natalia Bustamante Fermin

Zoe Luciana Cortez Ali
Agustina Patifio Mendoza
Leticia Vargas Romero
Rafaella Zurita Prudencio
Maria Victoria Aguirre Eguez
Adriane Garvizu Miranda
Bruna Aguilera Caceres
Sara Ines Moreno Justiniano
Rafaella Cuellar Haderspock
Irene Cossio Ribera

Matilde Oros Bascopé
Sabine Elhaje Antelo
Luciana Oliva Ewel

Lucia Patricia Justiniano Poehlmann

Maria Victoria Parada Arauz
Zara Avila Fraija

Fabiana ines Miranda Mufioz
Maria paula Galarza Mariaca
Andrea Fiaschetti Vaca
Martina Mateos Rodriguez
Fabiana Pacheco Balcazar
Andrea Balcazar Ribera

6to
6to
6to
6to
6to
6to
6to
6to
6to
6to
7mo
7mo
7mo
7mo
7mo
7mo
7mo
7mo
7mo
7mo
7mo

Puesto
W
W

F

F
SF
SF
SF
SF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16

27.00
27.00
27.00
27.00
27.00
27.00
27.00
27.00
27.00
27.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00

Puntos
96.00
96.00
77.00
77.00
58.00
58.00
58.00
58.00
38.00
38.00
38.00
38.00
38.00
38.00
38.00
38.00
29.00
29.00
29.00
29.00
29.00
29.00
29.00
29.00
29.00
29.00
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27
28
29
30
31
32

G3 12 (Draw 32) Nivel A Tipo 1 - DOBLES - Varones

Nro

© 00 NO Ul WN P
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Isabella Farah Justiniano
Leonor Velarde Arias

Elina Verduguez Moreno
Camila Viano Carrasco
Agustina Moreno Sanchez Pefa
Sara Natalia Zelaya Villagomez

Jugador

Mateo Vaca Bella

Mateo Alejandro Aranguren Galindo
Leandro Suarez Fernandez
Adrian Suela Sanchez
GUSTAVO AMIR SULZER MASANES
Nicolas Guzman Baldivieso
Pablo Andre Quiroga Castedo
Adrian Pelaez Gutierrez

Jose Cristiano Romero Castedo
Andres Lichtenstein Suarez
Valentino Rivero Forero

Matias Donoso Velarde

Lucas Rivero Villena

Agustin Antelo Cérdova

Rafael Leandro Lazo Bustillos
David Christopher Virgin Moldes
Lucas Fernandez De Cordova Peinado
Ronald Adriel Bobiere Rivero
Adriano Saucedo Pulino

Diego Vera Dorado

Rafael Pabon Claure

Antonio Ostoic Correa

Oscar Felipe Baron Tavera
Eduardo Gutierrez Pinto

Fabian Joel Rivero Flores
Emanuel Mendez Justiniano
Nicolas Mateo Villarroel Cueto
Joaquin Lopez Carrion

Jose Ignacio Eguez Landivar
Kai Wesley Wang Yen

R16
R16
R16
R16
R16
R16

Puesto
w
w

=

E
SF
SF
Sk
SF
SF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16

29.00
29.00
29.00
29.00
29.00
29.00

Puntos
96.00
96.00
77.00
77.00
58.00
58.00
58.00
58.00
58.00
38.00
38.00
38.00
38.00
38.00
38.00
38.00
29.00
29.00
29.00
29.00
29.00
29.00
29.00
29.00
29.00
29.00
29.00
29.00
29.00
29.00

Retiro Tardio

Nro Jugador

Walter Mateo Villarroel
Rosales

Retiro Tardio

Causal Penalizacion Motivo
Registro automatico por retiro

Categoria

MENORES G3 12
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